Página 1 de 1

Moção Nº 514/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do vereador Aroldo Gueiros, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para o Sr. Romulo Aparecido Senna de

Souza, pelos relevantes serviços prestados a este município.

JUSTIFICATIVA

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Aroldo Gueiros, que subscreve este

documento, aprova Moção de Aplauso para o Professor Romulo Aparecido Senna de Souza.

Onde o mesmo atua na área da educação a mais de 20 anos, ocupou um cargo de Diretor

na Prefeitura Municipal da nossa cidade durante 08 anos, ajudando na formação de vários

alunos e propagando o conhecimento a todos que passaram pelo seu caminho, foi diretor do da

FUNDEB. Hoje é um empresário bem-sucedido e gerador de empregos do COLEGIO

INOVAR EDUCACIONAL, localizado em nosso município.

Assim, ficam aqui os meus mais sinceros agradecimentos, pelo desempenho e por ser

uma grande profissional.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de junho de 2023.

Atenciosamente,

Vereador Aroldo Gueiros

UNIAO BRASIL

M
oç

ão
 N

º
51

4/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

06
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
60

4/
20

23
 -

 1
2/

06
/2

02
3

11
:5

1
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
W

7B
-2

2Z
S

-5
2K

9-
V

09
V

Câmara Municipal de Itapevi, 12 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5W7B22ZS52K9V09V, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 5W7B-22ZS-52K9-V09V

M
oç

ão
 N

º
51

4/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

06
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
60

4/
20

23
 -

 1
2/

06
/2

02
3

11
:5

1
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
W

7B
-2

2Z
S

-5
2K

9-
V

09
V

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5W7B22ZS52K9V09V
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5W7B22ZS52K9V09V
		2023-06-12T11:51:31-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura